Užsakovas 

nekompensuoja Rangovui dėl tokio sustabdymo kilusių Rangovo išlaidų. Jei Darbų atlikimo sustabdymas 
trunka ilgiau nei 30 (trisdešimt) dienų, Šalis turi teisę nutraukti Sutartį.  

II. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Sutarties kaina – 130 000,00 Vienas šimtas trisdešimt tūkstančių EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 27 300,00 
EUR, viso su PVM – 157 300.00 (Vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai tris šimtai) EUR. Į 
Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Rangovo išlaidos, susijusios su Rangovo įsipareigojimų pagal šią 
Sutartį vykdymu.

[...]

Atsižvelgiant į lankytojų srautus (šeimos su vaikais) bei galimus jų poreikius, užtikrinant efektyvesnį 
lankytojų užimtumą ir didinant poilsio zonų patrauklumą. Tikslas – sukurti papildomą vaikų užimtumo ir 
poilsio kompleksą (toliau – Kompleksas). 

4. Sutarties maksimali vertė su PVM – 210 000,00 Eur (Du šimtai dešimt tūkstančių Eurų 00 ct.).  

5. Užduotis. Atsižvelgiant į lankytojų laisvalaikio praleidimo sąlygų ir įvairovės užtikrinimo, vaikų 
žaidimo aikštelių išplėtimo galimybių numatoma atlikti - Vaikų nuotykių ir čiuožyklų komplekso projekto 
parengimo ir jo įrengimo darbų paslauga (toliau – Projektas) prie viršutinės vaikų žaidimo aikštelės adresu: